
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-25-006931-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР З БУДІВНИЦТВА ТА РЕМОНТУ
КОЛІЇ" АТ "УКРЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43112236

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, Україна,
01103, місто Київ, ВУЛ. ЗАЛІЗНИЧНЕ ШОСЕ,
будинок 5 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Деменюк Олександр Олександрович, 380637439535,
Demeniuk91@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Крупи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15610000-7: Продукція борошномельно-
круп'яної промисловості

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа гречана ДК 021:2015:
15613300-1 — Злакові
продукти

2500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 15 червня
2023
до 31 грудня
2023

Крупа пшенична
"Артек"

ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

900 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 15 червня
2023
до 31 грудня
2023

Рис шліфований,
круглий

ДК 021:2015:
15614200-7 — Рис
шліфований

2000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 15 червня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

262 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 311,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 червня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 червня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору надається
Учасниками торгів у вигляді оригіналу гарантії не
пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 3 % від вартості договору та має
термін дії до 31.01.2024 та обов’язково
подовжуватись пропорційно періоду подовження
строку дії Договору.


